1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不會就因本公佈全部或任何部
分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

完成根據一般授權認購新股份

茲提述蓮和醫療健康集團有限公司（「本公司」）日期為二零二三年十一月二十九
日有關認購事項之公佈（「該公佈」）。除另有指明者外，本公佈所用詞彙與該公佈
所界定者具相同涵義。

完成認購事項

董事會欣然宣佈，認購協議所載之所有條件已獲達成，而認購事項已於二零二三
年十二月十二日完成。

147,920,000股認購股份相當於緊接認購事項完成前本公司於本公佈日期之現有已
發行股本約8.69%及本公司經認購股份擴大之已發行股本約8.00%。

發行認購股份之所得款項總額及所得款項淨額估計分別為9.6百萬港元及9.5百萬
港元。誠如該公佈所披露，本公司擬將所得款項淨額用於拓展或收購在中國銷售「帝
王池」品牌醬香型白酒的渠道。

2

對本公司股權架構之影響

本公司於緊接認購事項完成前及緊隨認購事項完成後之股權架構如下：

股東名稱╱姓名 緊接認購事項完成前 緊隨認購事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東：
黄一峰 447,504,080 26.29% 447,504,080 24.19%

王文 257,200,000 15.10% 257,200,000 13.89%

公眾股東：
認購人（附註） – – 147,920,000 8.00%

其他 997,800,980 58.61% 997,800,980 53.92%

總計 1,702,505,060 100.00% 1,850,425,060 100.00%

附註：  認購人之資料載於該公佈。

承董事會命

蓮和醫療健康集團有限公司

執行董事

王夢遙

香港，二零二三年十二月十二日

於本公佈日期，董事會成員包括：

執行董事： 獨立非執行董事：
王夢遙先生 顧建國先生
劉明卿先生 楊希琳女士
逄震先生 晏明女士
文偉麟先生